一、委托人委托监理人监理的工程（以下简称“本工程”）概况如下：

工程名称：西安高新区艺术大街停车场和道路提升项目监理（三标段）

工程地点：西安高新区艺术大街

工程规模：西安高新区艺术大街停车场和道路提升项目监理（三标段），本标段包含艺

术大街（AK1+371.9-AK0+140）道路的道路工程、交通工程、排水工程、绿化工程、电气

工程、自控及仪表工程，其中艺术大街等级为城市次干路，监理内容为施工阶段全过程和保

修阶段的全部监理工作内容，具体内容详见招标文件；

建筑安装工程费：27051097.84元

合同价（暂定）：（大写）： 伍拾贰万零柒佰元整 （¥ 520700.00 元 ）。（本价款

包含增值税 29473.58 元，增值税税率为 6 %，结算时税率根据国家相关税率政策的调整

而调整，税款应缴纳到项目所在区税务局。）不含税金额为：（大写）：肆拾玖万壹仟贰佰

贰拾陆元肆角贰分 （¥ 491226.42 元 ）

二、本合同中的有关词语含义与本合同第二部分《标准条件》中赋予它们的定义相同。

三、下列文件均为本合同的组成部分：

①监理投标书或中标通知书；

②本合同标准条件；

③本合同专用条件；

④在实施过程中双方共同签署的补充与修正文件。

四、监理人向委托人承诺，按照本合同的规定，承担本合同专用条件中议定范围的监理